Экз. N{

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОД КАСПИЙСК> РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< // >> ri 2024г. г. Каспийск

обУтвержДениисМеТнойДокУМенТациипообъекry:
<<Капитальный ремонт здания ,Щома Кульryры,

расположенный по адресу: рд, г. Каспийск, ул. Хизроева, Д. 6 ((к))

В целях ре€lлизации Перечня объектов общественной, транспортной,

инженерной И социчшьной инфраструктуры, необходимых для комфортного

проживания семей военнослужащих и жителей г. Каспийска, утвержденного
Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации

д.в. НовакоМ J\Ъ 6365_п47-дН оТ 01 авryста 202З года, администрация

городского округа (город Каспийск) п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию по объекry: <<КапИтальныЙ ремонТ

здания Щома Кульryры, расположенный по адресу: рд, г. Каспийск, УЛ.

Хизроева, д. б- кр>, общей стоимостью работ ||| 72з,2З тыс, рублей,

подготоВленнуЮ обществоМ С ограниченной ответственностью <Центр

ЭксПерТиЗыИнаДЗорасТроиТелЬстВа)ИПоЛУЧиВШУюпоЛожиТелЬное
заключеНие госуДарственНого бюджетного учреждения Республики,Щагестан

<<региональный центр Ресгryблики .щагеотан по ценообразованию в

строительстве)) N9 05-01-3-26з-2З от 20 декабря 2023 года.

2. Отделу межведомственного взаимодействия И информационноЙ

безопасности администрации городского округа ((город Каспийсю>

(Муртаза-гrиев о.м.) разместить настоящее Постановление на официчtльном

сайте администрации городского округа ((город Каспийск)) в сети <ИнтернеT).

3. Муницип€tльному бюджетному учреждению <Каспий медиа)

(Убрынская Б.Б.) опубликовать настоящее Постановление в г€вете <Трудовой

Каспийск>.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа ((город Каспийсю>

Шерифова А.М.

"ts
J\b

Глава городского округа Б.И. Гонцов